[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	19 сентября 2014 г.

	№
	1748

	г.Ухта,  Республика Коми

Об опубликовании информационного сообщения о намерении передать в аренду земельный участок
Рассмотрев предоставленные материалы, руководствуясь пунктом 6, подпунктом 3 пункта 4 статьи 30 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Опубликовать в ИБ «Город» информационное сообщение о намерении передать в аренду земельный участок площадью 2478,41 кв. м с кадастровым номером 11:20:0605002:27, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 20 метрах от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Коми, г.Ухта, пр-кт А.И. Зерюнова, дом 24, для проектирования и строительства торгово-промышленного комплекса в IV микрорайоне г.Ухты.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин